國立虎尾科技大學　書函

地址：63201雲林縣虎尾鎮文化路64號
承辦人：張于中
電話：05-631-3082
電子信箱：seed@nfu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國107年3月26日
發文字號：虎科大職涯字第1070003047號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：a095v0000q0000000_1071200219_1_海報.jpg

主旨：轉仁德醫護管理專科學校辦理「2018適才適所-仁德優
先」校園徵才博覽會，請各單位協助宣傳並鼓勵師生踴躍
參加，請查照。

說明：
一、謹訂於107年4月18日(星期三)上午9時至下午14時假仁德

醫護管理專科學校體育館舉辦「2018適才適所-仁德優
先」校園徵才博覽會，為達到資源共享與擴大效益，請惠
予協助宣傳本活動訊息。

二、活動海報請參閱附件。

正本：本校各系
副本：
抄本：

本案依分層負責規定授權由處室主管判發

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)